
Zásady použití souborů 

cookie 

Úvodní informace 

Tyto webové stránky https://sidlonamiru.cz (dále jen "naše webové 

stránky") používají soubory cookie a podobné technologie, aby vás 

odlišily od ostatních uživatelů našich webových stránek. Používáním 

souborů Cookies jsme schopni poskytnout vám lepší zážitek a vylepšit 

naše webové stránky tím, že lépe porozumíme tomu, jak je používáte. 

Přečtěte si prosím tyto Zásady používání souborů cookie a ujistěte se, že 

jim rozumíte. Za souhlas s našimi Zásadami používání souborů cookie 

se považuje, pokud a kdy pokračujete v používání naší webové stránky. 

Definice a výklad 

Pokud z kontextu nevyplývá jinak, mají následující výrazy v těchto 

Zásadách používání souborů cookie následující význam: 

1. "Cookie" znamená malý soubor, který naše webové stránky umístí 

do vašeho počítače nebo zařízení, když navštívíte určité části 

našich webových stránek a/nebo když používáte určité funkce 

našich webových stránek. 

2. "zákon o souborech cookie" znamená příslušné části nařízení o 

ochraně soukromí a elektronických komunikacích (směrnice ES) z 

roku 2003 a nařízení EU 2016/679 o obecné ochraně údajů 

("GDPR"); 

3. "Osobními údaji" se rozumí veškeré údaje, které se vztahují k 

identifikovatelné osobě, kterou lze na základě těchto údajů přímo 

či nepřímo identifikovat, jak je definováno v nařízení EU 2016/679 

Obecné nařízení o ochraně osobních údajů ("GDPR"); a 

4. "My" nebo "Nás" nebo "Naše" znamená společnost company L&K 

s.r.o.  obchodující pod názvem Sídlonamíru. 

Informace o nás 

https://sidlonamiru.cz/


1. Naše webové stránky https://sidlonamiru.cz vlastní a provozuje 

společnost company L&K s.r.o., Dopravní 500/9, 104 00 Praha 10 – 

Uhříněves, IČ: 088 34 547, DIČ: CZ08834547. 

2. Našeho pověřence pro ochranu osobních údajů můžete 

kontaktovat e-mailem na adrese companyLK@sidlonamiru.cz, 

telefonicky na čísle +420 774 643 867, +420 776 292 909 nebo 

poštou na adrese sídla naší společnosti. 

Jak naše webové stránky používají soubory cookie? 

1. Naše webové stránky mohou do vašeho počítače nebo zařízení 

umístit a zpřístupnit určité soubory cookie první strany. Soubory 

cookie první strany jsou ty, které umísťujeme přímo my a které 

používáme pouze my. Soubory cookie používáme k tomu, 

abychom umožnili a zlepšili vaši pohodlí s naší webovou stránkou 

a abychom mohli poskytovat a rozvíjet naše služby. Tyto Cookies 

jsme pečlivě vybrali. Přijali jsme opatření, abychom zajistili, že vaše 

soukromí a osobní údaje budou vždy chráněny a respektovány. 

2. Používáním našich webových stránek můžete do svého počítače 

nebo zařízení dostávat také určité soubory cookie třetích stran. 

Soubory cookie třetích stran jsou ty, které umisťují webové 

stránky, služby a/nebo strany jiné než My. Soubory cookie třetích 

stran jsou na naší webové stránce používány pro analýzu 

webových stránek a reklamní služby. Podrobnější informace 

naleznete v části níže. 

3. Všechny soubory cookie používané na naší webové stránce jsou 

používány v souladu s platným zákony. Můžeme používat některé 

nebo všechny následující typy souborů cookie: 

o Nezbytné soubory cookies 

Soubor cookie spadá do této kategorie, pokud je nezbytný 

pro bezproblémový provoz naší webové stránky a podporuje 

funkce, jako je přihlašování, případně dokončení platebních 

transakcí. 

o Analytické soubory cookies 

Je pro Nás důležité pochopit, jak naše webové stránky 

používáte. Například to, jak snadno se na něm dokážete 

pohybovat a jaké funkce používáte nebo nepoužíváte. 

Analytické soubory cookie nám umožňují shromažďovat tyto 

https://sidlonamiru.cz/


informace, což nám pomáhá zlepšovat naše webové stránky 

a vaše pohodlí s našimi webovými stránkami. 

o Funkční soubory cookies 

Funkční soubory cookie, jak již název napovídá, nám 

umožňují poskytovat vám na naší webové stránce další 

funkce, například personalizaci a zapamatování vašich 

uložených preferencí. Některé funkční soubory cookie 

mohou být také nezbytně nutné soubory cookie. 

o Marketingové soubory cookies 

Je pro Nás důležité vědět, kdy a jak často navštěvujete naše 

webové stránky a které jejich části jste použili (včetně toho, 

které stránky jste navštívili a které odkazy jste navštívili). 

Stejně jako v případě analytických souborů cookie nám tyto 

informace pomáhají lépe vás pochopit a následně nám 

dávají možnost přizpůsobit naše webové stránky a reklamu 

vašim zájmům. Některé informace shromážděné pomocí 

souborů Cookies mohou být rovněž sdíleny s třetími 

stranami. 

o Soubory cookie třetích stran 

Soubory cookie třetích stran neukládáme do vašeho 

počítače nebo zařízení My; místo toho je umisťují třetí 

strany, které nám a/nebo vám poskytují služby. Soubory 

cookie třetích stran mohou být používány reklamními 

službami, abychom vám mohli na naší webové stránce 

zobrazovat reklamu na míru, nebo třetími stranami, které 

nám poskytují analytické služby. (Tyto soubory cookie 

fungují stejným způsobem jako výše popsané analytické 

soubory cookie). 

o Trvalé soubory cookies 

Kterýkoli z výše uvedených typů souborů cookie může být 

trvalým souborem cookie. Trvalé soubory cookie jsou 

takové, které zůstávají ve vašem počítači nebo zařízení po 

předem stanovenou dobu a aktivují se při každé návštěvě 

našich Webových stránek. 

o Soubory cookies -  relace 

Kterýkoli z výše uvedených typů souborů cookie může být 

Soubor cookie relace. Soubory cookie relace jsou dočasné a 

zůstávají ve vašem počítači nebo zařízení pouze od 



okamžiku, kdy navštívíte Naše webové stránky, až do 

okamžiku, kdy zavřete prohlížeč. Soubory cookie relace se 

vymažou, jakmile zavřete prohlížeč. 

4. Soubory cookie na naší webové stránce nejsou trvalé a jejich 

platnost vyprší, jak je uvedeno v tabulce níže. 

5. Další podrobnosti o osobních údajích, které shromažďujeme a 

používáme, o opatřeních, která jsme zavedli k ochraně osobních 

údajů, o vašich zákonných právech a našich zákonných 

povinnostech naleznete také v našich Zásadách ochrany osobních 

údajů. 

6. Konkrétnější údaje o souborech cookie, které používáme, 

naleznete v níže uvedené tabulce. 

Jaké soubory cookie naše webové stránky používají? 

Následující soubory cookie mohou být umístěny ve vašem počítači nebo 

zařízení, pokud a když používáme soubory cookie: 

Poskytovat

el 
Popis 

Zásady ochrany osobních údajů 

třetích stran 

CookieConse

nt 

Slouží 

k zapamatová

ní, zda uživatel 

schválil, nebo 

zamítnul 

použití 

cookies. 

Nejsou zde 

uložena žádná 

osobní data. 

  

Smartsupp 

(Smartsupp.

com, s.r.o.) 

Smartsupp - 

cookies 

zajišťují 

fungování 

https://www.smartsupp.com/cs/hel

p/cookies/ 

https://sidlonamiru.cz/cs/zasady-zpracovani-osobnich-udaju/
https://sidlonamiru.cz/cs/zasady-zpracovani-osobnich-udaju/
https://www.smartsupp.com/cs/help/cookies/
https://www.smartsupp.com/cs/help/cookies/


Poskytovat

el 
Popis 

Zásady ochrany osobních údajů 

třetích stran 

chat boxu na 

našich 

stránkách a 

jeho 

zlepšování 

společností 

Smartsupp. 

Podrobnosti o 

souborech 

cookies: 

ssupp.vid 

zajišťuje 

fungování 

chat boxu na 

našich 

stránkách, 

ssupp.visits 

cookie 

umožňující 

zjistit 

webovou 

stránku, 

kterou 

uživatel 

naposledy 

navštívil pro 

zlepšování 

funkcí chat 

boxu do 

budoucna. 



Poskytovat

el 
Popis 

Zásady ochrany osobních údajů 

třetích stran 

Sklik 

(Seznam.cz, 

a.s.) 

Sledování 

konverzí v 

rámci Skliku. 

Jsou 

používány pro 

účely 

statistických 

zpráv pro účet 

Sklik. Tyto 

statistiky nám 

říkají, kolik 

bylo uživatelů, 

kteří klikli na 

reklamu Sklik 

a otevřeli 

webovou 

stránku, která 

obsahuje 

značku pro 

měření 

konverzí. 

Funkce 

remarketing. 

Identifikace v 

rámci 

reklamní sítě 

společnosti 

Sklik, 

opětovné 

cílení reklamy 

(retargeting). 

Oslovit 

https://o.seznam.cz/ochrana-

udaju/personalizace-obsahu-a-

reklamy/vyuzivani-cookies/ 

https://o.seznam.cz/ochrana-udaju/personalizace-obsahu-a-reklamy/vyuzivani-cookies/
https://o.seznam.cz/ochrana-udaju/personalizace-obsahu-a-reklamy/vyuzivani-cookies/
https://o.seznam.cz/ochrana-udaju/personalizace-obsahu-a-reklamy/vyuzivani-cookies/


Poskytovat

el 
Popis 

Zásady ochrany osobních údajů 

třetích stran 

uživatele, kteří 

dříve navštívili 

webové 

stránky a 

ukazovat 

reklamu 

uživatelům, 

kteří již 

projevili zájem 

o naše 

výrobky nebo 

služby. 

Google 

Analytics, 

AdWords, 

Doubleclick 

Používáním 

našich 

webových 

stránek 

nainstaluje 

společnost 

Google do 

vašeho 

prohlížeče 

několik 

souborů 

cookie. Tyto 

soubory 

cookie jsou 

kombinací 

jedinečných ID 

a souborů 

cookie 

nastavených 

https://policies.google.com/technol

ogies/types 

https://policies.google.com/technologies/types
https://policies.google.com/technologies/types


Poskytovat

el 
Popis 

Zásady ochrany osobních údajů 

třetích stran 

tak, aby si 

zapamatovaly 

vaše 

preference v 

produktech 

Google. Tyto 

informace ze 

souborů 

cookie budou 

pravděpodob

ně použity k 

optimalizaci 

reklam, které 

se vám 

zobrazují na 

internetu, a 

umožní nám 

cílit na vás 

reklamy poté, 

co opustíte 

naše webové 

stránky. 

Službu Google 

Analytics 

používáme 

také k 

optimalizaci 

cest 

návštěvníků 

po našich 

webových 

stránkách a k 

provádění 



Poskytovat

el 
Popis 

Zásady ochrany osobních údajů 

třetích stran 

výkonnostních 

zpráv o tom, 

jak se 

uživatelé na 

našich 

webových 

stránkách 

chovají. 

Podrobnosti o 

souborech 

cookie: 

__utma určuje 

počet 

unikátních 

návštěvníků__

utmb určuje 

počet 

zobrazení 

stránek__utmc 

určuje stav 

relace__utmz 

určuje odkaz, 

který 

návštěvník 

použil, aby se 

dostal na naše 

stránky__utmv 

vlastní 

soubory 

cookie, které 

se obvykle 

nepoužívají__u

tmx vlastní 



Poskytovat

el 
Popis 

Zásady ochrany osobních údajů 

třetích stran 

soubory 

cookie, které 

se obvykle 

nepoužívají 

1. Naše webové stránky využívají analytické služby poskytované 

službami Google Analytics, Google Tag Manager a dalšími 

podobnými společnostmi, které jsou čas od času 

implementovány. Analytika webových stránek označuje soubor 

nástrojů používaných ke shromažďování a analýze anonymních 

informací o používání, které nám umožňují lépe porozumět tomu, 

jak jsou naše webové stránky používány. To nám následně 

umožňuje zlepšovat naše webové stránky a služby, které 

prostřednictvím nich nabízíme. Používání těchto souborů cookie 

nám nemusíte povolit. Jejich používání však nepředstavuje žádné 

riziko pro vaše soukromí nebo bezpečné používání naší webové 

stránky, ale umožňuje nám neustále zlepšovat naši webovou 

stránku, aby pro vás byla lepší. 

2. Analytické služby používané našimi Webovými stránkami používají 

ke shromažďování požadovaných informací analytické soubory 

cookie. 

3. Další soubory cookie mohou být nastaveny službami používanými 

na těchto webových stránkách a tento dokument bude podle 

potřeby aktualizován. 

o Naše webové stránky jsou vytvořeny v systému MySuitu a v 

důsledku funkčnosti systému MySuitu budeme také používat 

některé soubory cookie, aby naše webové stránky mohly 

správně fungovat. Patří mezi ně soubor cookie 

"cc_cookie" pro uložení vašich cookie preferencí. 

Souhlas a kontrola 



1. Dalším používáním našich webových stránek dáváte svůj souhlas s 

umístěním souborů cookie a umožňujete nám poskytovat vám co 

nejlepší služby a zážitky. Pokud nesouhlasíte s tím, abychom do 

vašeho prohlížeče umísťovali soubory cookie, musíte naše webové 

stránky opustit. 

2. Kromě ovládacích prvků, které poskytujeme, můžete ve svém 

internetovém prohlížeči povolit nebo zakázat soubory Cookies. 

Většina internetových prohlížečů umožňuje zvolit, zda si přejete 

zakázat všechny soubory cookie nebo pouze soubory cookie 

třetích stran. Ve výchozím nastavení většina internetových 

prohlížečů soubory Cookies přijímá, ale můžete to změnit. Další 

podrobnosti naleznete v nabídce nápovědy ve svém internetovém 

prohlížeči nebo v dokumentaci dodané s vaším zařízením. 

3. Níže uvedené jména prohlížečů poskytují na internetu 

podrobnosti o tom, jak ovládat soubory Cookies ve většině 

běžných prohlížečů: 

o Chrome 

o Safari (macOS) 

o Safari (iOS) 

o Microsoft Internet Explorer 

o Mozilla Firefox  

Změny těchto zásad používání souborů cookie 

1. Tyto Zásady používání souborů cookie můžeme kdykoli změnit, jak 

uznáme za vhodné na základě činností, které provádíme. Jakékoli 

takové změny se pro vás stanou závaznými při prvním použití 

našich webových stránek po provedení změn.  Proto vám 

doporučujeme, abyste tuto stránku čas od času zkontrolovali. 

2. V případě jakéhokoli rozporu mezi aktuální verzí těchto Zásad 

používání souborů cookie a jakoukoli předchozí verzí (verzemi) má 

přednost aktuální verze. 

Další informace 

1. Pokud se chcete dozvědět více o tom, jak soubory cookie 

používáme, kontaktujte nás na adrese 

Adresa provozovny: 



Pobřežní 249/46 

Praha 8, Karlín, 6. patro 

  

+420 776 292 909 – Linda Straková 

+420 774 643 867 – Kristýna Rybko 

  

companyLK@sidlonamiru.cz 

companyLK@seznam.cz 

  

1. Další informace o ochraně soukromí, ochraně osobních údajů a o 

našich smluvních podmínkách naleznete na těchto 

stránkách: https://sidlonamiru.cz/cs/zasady-zpracovani-osobnich-

udaju/ 

 

https://sidlonamiru.cz/cs/zasady-zpracovani-osobnich-udaju/
https://sidlonamiru.cz/cs/zasady-zpracovani-osobnich-udaju/

